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Kawiarenka dla Seniorów w Kamienicy Inicjatyw zaprasza seniorów na wydarzenia, 
organizowane w sierpniu. Pełny wykaz zamieszczamy poniżej.

2 sierpnia (czwartek), godz. 11.00 - „Senior na Drodze”. Ministerstwo 
Infrastruktury oraz Krajowa Rada Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego „Senior na 
drodze. Jestem świadomy będę bezpieczny”. Celem akcji jest kształtowanie 
prawidłowych postaw i zachowań w ruchu drogowym wśród seniorów. Zajęcia z 
ekspertami ruchu drogowego potrwają ok. 3 godzin. Zarówno przed nimi, jak i 
po, będzie bufet kawowy. Podczas kuluarowych rozmów na pytania seniorów 
odpowiedzą zaproszeni dodatkowo goście - policjanci, ratownicy medyczni i 
dietetycy. Seniorzy rowerzyści będą mogli bezpłatnie dokonań przeglądu 
swoich rowerów oraz doposażyć je w obowiązkowe światła, dzwonki i odblaski. 
Całość wydarzenie bezpłatna, a uczestnicy mogą liczyć na upominki!
3 sierpnia (piątek), godz. 11.00 - spotykamy się przed siedzibą muzeum 
Muzeum Inżynierii Komunalnej „Stare Bielany” Stacja Wodociągowa ul. Józefa 
37-49 (około szpitala na Bielanach, dojazd autobusem nr. „11”). Zwiedzamy 
muzeum razem z przewodnikiem.
7 sierpnia (wtorek), godz.11.00 - spotkanie z prawnikiem. Opowie o 
zmianach w Kodeksie Cywilnym w zakresie przedawnienia długów i innych 
zmianach wynikających z nowej ustawy.
8 sierpnia (środa), godz.13.00 - Klub Rękodzieła Artystycznego prowadzi 
Krystyna Wiśniewska
9 sierpnia (czwartek), godz. 11.00 - Agnieszka Łazicka opowie o kilku 
znanych i mniej znanych wierszach oraz o esejach Zbigniewa Herberta.
10 sierpnia (piątek), godz.10.30 - Nordic Walking. Spotkanie na stadionie 
SM Kopernik przy ul. Świętopełka. Zajęcia poprowadzi instruktor Janusz 
Karłowski.
13 sierpnia (poniedziałek), godz.12.00 - Dyskusyjny Klub Książki - 
prowadzi Danuta Niebrzegowska.
14 sierpnia (wtorek), godz.11.00 - wspólne śpiewanie w Kamienicy 
Inicjatyw ze Stanisławem Zielińskim.
21 sierpnia (wtorek), godz.11.00 - Elżbieta Skerska (Fundacja gen. E. 
Zawackiej) opowie o bohaterach, którymi nazwano ulice: Antonim Antczaku, 
Janinie Bartkiewiczównie oraz o Janie Mohnie.
22 sierpnia (środa), godz.13.00 - Klub Rękodzieła Artystycznego prowadzi 



Krystyna Wiśniewska
22 sierpnia (środa), godz.11.00 - Spotkanie Klubu Dziennikarza (redakcja 
www.mywtoruniu.pl)
23 sierpnia (czwartek), godz.11.00 - prelekcja Katarzyny Kluczwajd na 
temat Torunia. Pani Katarzyna prowadzi działalność edukacyjną w ramach 
Książnicy Kopernikańskiej, jest także polską historyczką sztuki, muzealniczką, 
regionalistką, autorką licznych wystaw muzealnych, publikacji o sztuce Torunia 
i rzemiośle artystycznym, animatorką życia naukowego
24 sierpnia (piątek) - wyprawa do Portu Drzewnego i sanktuarium NMP 
Gwiazdy Nowej Ewangelizacji i św. Jana Pawła II. Wyruszamy z Placu 
Rapackiego o godz. 10.11 autobusem MZK numer 36. Prosimy o punktualność, 
po sanktuarium będzie oprowadzał nas kustosz.
28 sierpnia (wtorek), godz.11.00 - „Pożegnanie Wakacji” w szkółce leśnej 
Bielawy. Do godziny 10.30 czekamy na pętli na ul. Olimpijskiej, potem razem 
udajemy się do leśniczówki. Spotkanie przewidziane jest do godz.14.00. 
Prosimy zabrać ze sobą jedzenie oraz picie. Osoby, które nie były w szkółce 
informujemy, że pomieszczenie jest zadaszone.
29 sierpnia (środa), godz.13.00 - Klub Rękodzieła Artystycznego prowadzi 
Krystyna Wiśniewska
30 sierpnia (czwartek), godz.11.00 - Andrzej Herman opowie o pobliskiej 
Chełmży i jej pięknych okolicach. Miasto usytuowane na lekkim wzniesieniu 
nad jeziorem Chełmżyńskim zachowało średniowieczny rynek oraz piękne 
zabytki sakralne.
31 sierpnia (piątek), godz. 11.00 - spacer po Toruniu z Franciszkiem 
Kazimierskim.
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